
Montageanleitung

Schwenkstange
aus Metall, ausziehbar

GB 	 Mounting instruction	  
NL 	 montage instructies      
PL 	montaż instrukcje	  
TR 	montaj talimatlar          
RU 	 сборка инструкции	  
 IT 	montaggio istruzione 
FR 	Assemblée directives	  
RO 	 asamblare instrucțiuni          
SK 	montaža navodila	  
CZ 	 montáž instrukce  
HU 	 gyűlés utasítás

98
0 

32
8



Wand-Montage
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30 – 50  |  60 – 110 cm

ausziehbar


